

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Reiner Simon  
Anhängervertrieb  
Schwarzenberger Str. 112  
08280 Aue

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210604208  
Kundennr.: 50324  
Datum: 29. Juni 2021

Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus  
Durchwahl: +49(0)54094034295  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.triphaus@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210604791 vom 29.06.2021; Ihre Referenznr.:  
TELEFONISCH;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	901695		<b>Knott Bremsbackensatz 300 x 60</b> KNOTT Bremsbackensatz für 30-2261, 300 x 60, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, 2 Haltebügel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 14,16 kg	2	Stück	207,57	415,14
3	40113		<b>BÜNTE Rohrstütze</b> BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, mit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,42 kg	6	Stück	4,65	27,90
4	40105		<b>BÜNTE Klemmhalter, f.</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,29 kg	6	Stück	2,03	12,18
5	60532		<b>HAPERT Riegelverschluss</b> HAPERT Riegelverschluss mit schwarzem Knopf Riegel Ø 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,66 kg	2	Stück	10,88	21,76
6	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>484,58</b>
						19% MwSt.	92,07
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>576,65</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210604208

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210604208 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 31,530

### Lief. an Adresse

Reiner Simon  
Anhängervertrieb  
Schwarzenberger Str. 112  
08280 Aue  
Deutschland